
UCHWAŁA NR XXIX/169/17
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na zadanie pn.: "Przebudowa ulicy Wojska Polskiego 
w Jabłonowie Pomorskim oraz przebudowa ulic Gen.Bołtucia, F. Chopina, Bohaterów Westerplatte 

i Krótkiej wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej - rozbudowa sieci kanalizacji 
deszczowej w w/w ulicach" z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Toruniu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit."c" i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 89 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w kwocie 514.720 zł (słownie: pięćset czternaście tysięcy 
siedemset dwadzieścia złotych) na sfinansowanie zadania pn.: „Przebudowa ulicy Wojska Polskiego 
w Jabłonowie Pomorskim oraz przebudowa ulic Gen. Bołtucia, F. Chopina, Bohaterów Westerplatte 
i Krótkiej wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej - rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej 
w w/w ulicach".

2. Pożyczka zostanie zaciągnięta w 2017 roku w kwocie 514.720 zł.

3. Pożyczka będzie realizowana w 2017 roku.

4. Okres spłaty pożyczki w latach 2018-2021.

5. Źródłem spłaty będą dochody własne miasta i gminy uzyskane z podatków i opłat w latach 2018-
2021.

6. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny in blanco.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego Nr XXV/138/16 z dnia 
27.10.2016r.w sprawie  zaciągnięcia pożyczki na zadanie pn.: "Przebudowa ulicy Wojska Polskiego 
w Jabłonowie Pomorskim oraz przebudowa ulic Gen.Bołtucia, F. Chopina, Bohaterów Westerplatte 
i Krótkiej wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej - rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej 
w w/w ulicach" z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński 

Id: 284B5905-1931-465A-8417-F967392466E9. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie
Zadanie powyższe znajduje się w budżecie miasta i gminy Jabłonowo Pomorskie na 2017 rok.

Uchwałę niniejszą należy przedłożyć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Toruniu celem zawarcia umowy pożyczki.
Uchwała w sprawie zaciągnięcia pożyczki na zadanie pn.: "Przebudowa ulicy Wojska Polskiego
w Jabłonowie Pomorskim oraz przebudowa ulic Gen.Bołtucia, F. Chopina, Bohaterów Westerplatte
i Krótkiej wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej - rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej
w w/w ulicach" z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu była
podjęta przez Radę Miejską dnia 27.10.2017r.
Zatem po wywołaniu nowej treści uchwały związanej ze zmianą kwoty i terminu realizacji zadania,
podjęta uchwała dnia 27.10.2016r. traci moc. Nowa uchwała dostosowuje również terminy planowanej
spłaty.

Id: 284B5905-1931-465A-8417-F967392466E9. Podpisany Strona 2 z 2




